verwendbarer Baustoffe   15.000,00 Euro         

in Worten: Fünfhundertneunundsechzigtausend und Achthundert Euro-  

Bewertungsgrundstück Flur Nr. 1712/5  

beträgt zum Stichtag 23. November 2022, gerundet   

29.240,00 Euro  

in Worten: Neunundzwanzigtausend und Zweihundertvierzig Euro-  

Kaufbeuren, 14. Januar 2023  

Ulrike Vlecken, Dipl. Immobilienwirtin  

Sachverständige für die Bewertung von Grundstücken und 

Gebäuden sowie Mieten und Pachten